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01 Индекс промышленного производства

* Ежемесячные данные оперативной статистики  

Добыча полезных ископаемых

Обрабатывающие производства

Водоснабжение, водоотведение,             

утилизация отходов05

Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром
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ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА

100,1

январь - май 2022 г.

к январю – маю 2021 г., %

Индекс промышленного производства
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Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха

97,7
Обрабатывающие производства
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Водоснабжение; водоотведение, организация 

сбора и утилизация отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений
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Добыча полезных ископаемых

Обрабатывающие производства

Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизация отходов, деятельность по ликвидации загрязнений

Индекс промышленного производства



ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ПО ДОБЫЧЕ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

64.3

81.8 82.8

122.7

99.7 98.7

Добыча прочих полезных ископаемых Добыча полезных ископаемых Добыча металлических руд

январь-май 2021 г.  к  январю-маю 2020 г. январь-май 2022 г.  к январю-маю 2021 г.

Добыча полезных ископаемых

99,7

январь - май 2022 г.

к январю – маю 2021 г., %

Добыча металлических руд

Добыча прочих полезных ископаемых

98,7

122,7



ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОСНОВНЫМ ВИДАМ 

ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ
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Производство прочей 
неметаллической 

продукции

Обработка древесины и 
производство изделий 

из дерева и пробки, 
кроме мебели

Ремонт и монтаж машин 
и оборудования

Производство одежды Производство мебели Производство готовых 
металлических изделий, 

кроме машин и 
оборудования

Производство пищевых 
продуктов

Производство кожи и 
изделий из кожи

январь-май 2021 г. к январю-маю 2020 г. январь-май 2022 г. к январю-маю 2021 г.

январь - май 2022 г.

к январю – маю 2021 г., %



ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ 

ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЮ ВОЗДУХА

январь - май 2022 г.

к январю – маю 2021 г., %

Обеспечение электрической энергией, газом и 

паром; кондиционирование воздуха

Производство, передача и распределение 

электроэнергии

Производство, передача и распределение 

пара и горячей воды

104,7

110,4

98,4

98.6

96.6

94.0

110.4

104.7

98.4

Производство, передача и 
распределение пара и горячей воды

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование 

воздуха

Производство, передача и 
распределение электроэнергии

январь-май 2021 г. к январю-маю 2020 г. январь-май 2022 г. к январю-маю 2021 г.  
 



ХАБАРОВСКСТАТ
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ИНДЕКСЫ ПРОИЗВОДСТВА ПО ВОДОСНАБЖЕНИЮ, ВОДООТВЕДЕНИЮ, 

ОРГАНИЗАЦИИ СБОРА И УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

ПО ЛИКВИДАЦИИ ЗАГРЯЗНЕНИЙ

январь- май 2022 г.

к январю – маю 2021 г., %

Водоснабжение, водоотведение, организация 

сбора и утилизация отходов

Забор, очистка и распределение воды

Сбор и обработка сточных вод

Сбор, обработка и утилизация отходов

85,4

90,6

150,1

62,8

100.2

145.0

123.8

108.1

150.1

90.6
85.4

62.8

Сбор, обработка и утилизация 
отходов

Сбор и обработка сточных вод Водоснабжение, 
водоотведение, организация 
сбора и утилизация отходов

Забор, очистка и 
распределение воды

январь-май 2021 г. к январю-маю 2020 г. январь-май 2022 г. к январю-маю 2021 г.  
 


